
                                        UCHWAŁA NR XII/146/07 
                                  RADY   MIEJSKIEJ w  DĘBICY 
                          z  dnia 29 października 2007 r. 
 
 
w sprawie   wyrażenia  zgody   na  dzierżawę części działek  położonych w m. 
Dębica         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591  
z późn. zm.) art. 37 ust. 4  ustawy o gospodarce nieruchomościami  
z dnia 21 stycznia 1997 r.(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)     oraz
 § 4 ust. 4  Uchwały Nr XXVII/359/05 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 27 
czerwca  2005 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata  
Rada Miasta w Dębicy uchwala co następuje:    

 
                                                        § 1. 
 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej części działek:  
1) nr 1649 przy ul. Orlej dla P. Jerzego Gorczycy na poprawienie warunków   
zagospodarowania,  
2) nr 489/7 przy ul. Kolejowej dla Ruch. S.A. pod kiosk, 
3) nr 279/3 przy ul. Cichej dla P. Marii Falarz pod  uprawy rolne,        
4) nr 365 przy ul. Andersa  dla P. Bolesława Żurowskiego na poprawę warunków 
zagospodarowania, 
5) nr 362/1 i 285/19 przy ul. 3-go Maja i Kościuszki dla Zakładu Gazowniczego w 
Tarnowie pod lokalizację stacji redukcyjno-pomiarowych gazu, 
6) 481/24, 481/23, 481/62, 481/63 przy ul. Kościuszki dla P. Zofii i Mariana Niedbalec 
pod parking ogólnodostępny 
na okres powyżej trzech lat jako kontynuację dotychczas zawartych umów. 

 
                                                        § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 
                                                        § 3. 
 
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia 

 
 
                                                                                Przewodniczący 
                                                                          Rady Miasta w Dębicy 
                                                                         
                                                                                     Jan Borek   


